Et indicium differtur usque in diem Lune proximam ante festum Sancti

Valentini.

Ad quem diem predictus Thomas et Codusa per attornatos suos

venerunt et optulerunt se versus predictum Alexandrum. Et predictus

Alexander non venit set fecit se essoniari per Aungerum, qui affidavit

ad habendum warantum suum hie, die Lune proxima post festum Sancti

Mathie Apostoli. Et predictus Thomas et Codusa habent eundem
diem.

Ad quern diem predictus Thomas et Codusa optulerunt se per attor-

natos suos versus eundem Alexandrum et petunt iudicium suum. Et
predictus Alexander similiter petit judicium. Et differtur iudicium usque

in diem Lune proximam ante Dominicam in ramis palmarum.

Ad quem diem partes comparuerunt. Et iudicatores dicunt quod
dicto die non debent tenere portmotum, quia fuit dies Sancti Gregorii,

et partes adiurnate fuerunt usque in diem Lune proximam ante festum

Sancti Ambrosii.

Ad quem diem predictus Alexander venit et optulit se versus predictos

Thomam et Codusam. Et ipsi sufficienter vocati non venerunt nec

aliquem pro se miserunt essoniatorem. Et predictus Alexander petit

iudicium de eorum defalta. Et consideratum fuit quod predictus Alex-

ander inde sine die. Et predictus Thomas et Codusa quia non sunt

prosecuti in misericordia.

Margin : misericordia.
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m. 3

PLACITA PORTEMOTI DIE LUNE PROXIMA ANTE FESTUM PURIFICA-
TIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS EDWARDI VICESIMO
TERTIO “

Edwardus Dei gratia, Rex Anglie, Dominus Hibernie, Dux Aquitanie,

vicecomitibus civitatis Cestrie salutem. Precipimus vobis quod justicietis

Hugonem filium Roberti le Proudmercer, quod juste et sine dilatione et

secundum consuetudinem civitatis nostre Cestrie, reddat Petronille que

fuit uxor Roberti le Proudmercer rationabilem dotem suam, que eam
contingit de libero tenemento quod fuit predicti Roberti quondam viri

sui in Cestria. Et justicietis Willelmum de Doncastre et Feliciam uxorem
eius quod iuste et sine dilatione et secundum consuetudinem civitatis

nostre predicte, reddant eidem Petronille rationabilem dotem suam, que

eam contingit de libero tenemento quod fuit predicti Roberti quondam
viri sui in eadem villa. Et justicietis Nicholaium Payn quod iuste et

sine dilatione et secundum consuetudinem civitatis nostre predicte, reddat

eidem Petronille rationabilem dotem suam, que eam contingit de libero

tenemento quod fuit predicti Roberti quondam viri sui in eadem villa.

Et justicietis Robertum de Bebinton et Margeriam uxorem eius, quod
iuste et sine dilatione et secundum consuetudinem civitatis nostre pre-